
 

 

UCHWAŁA NR LXX/373/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 6.999.050 zł, z tego: 

1) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową w Nowogardzie oraz 

budowa chodnika w miejscowości Karsk" 4 999 850 zł (dział 758, rozdział 75814, § 0970) 

2) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 3 PGR: Program Inwest. Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Budowa i modernizacja oświetlenia na terenach wiejskich" 1 999 200 zł (dział 758, rozdział 

75814, § 0970) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 6.999.050 zł przeznaczając, z tego 

na: 

1) drogi publiczne gminne - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową w Nowogardzie oraz 

budowa chodnika w miejscowości Karsk" 4 999 850 zł (dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

2) oświetlenie ulic, placów i dróg - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu 

Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD edycja 3 PGR: Program Inwest. Strategicznych z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn." Budowa i modernizacja oświetlenia na terenach wiejskich" 1 999 200 zł (dział 

900, rozdział 90015, § 6050) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1848


		2023-03-17T11:58:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




